
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka „Odborná periodika pro FSS - 2016“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II   
  Strana 1 (celkem 1) 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II 

 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií, sídlem Joštova 218/10, 602 00 Brno, 
IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:   Odborná periodika pro FSS - 2016 

 

 
 

Zadavatel v souladu s čl. V. zadávací dokumentace poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. 

 

I. Žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

Zadavatel dne 7. 1. 2016 v 7:53 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho 
z dodavatelů následující návrhy k úpravě zadávacích podmínek. 

 

„Vážení,  

v příoze Vám posíláme naše návrhy ke změně textu smlouvy z důvodu, že již teď by se jednalo o pozdní 
objednávku. 

Děkujeme.“ 

 

K průvodnímu textu dodavatel přiložil dokument s vyznačenými návrhy změn a souvisejícími komentáři, který 
zadavatel připojuje jako přílohu těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám II. 

Odpověď zadavatele následuje níže jako dodatečné informace k zadávacím podmínkám II. 

 

II. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II 

Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek tak, jak byly dodavatelům poskytnuty při zahájení výběrového 
řízení k nadepsané veřejné zakázce. Jejich nastavení vychází z předchozích zkušeností s obdobným plněním 
a zadavatel proto nespatřuje důvod do zadávacích podmínek v tuto chvíli navrhované, ale ani jiné úpravy 
provádět. 

 
 
 
V Brně dne 8. 1. 2016   

 
 

 Ing. Pavlína Kadlčková, DiS.,  

tajemnice 

 


		2016-01-08T10:31:13+0100
	Ing. Pavlína Kadlčková, DiS.




